
 

 
 CS-004-0102 

 

コンバム株式会社 
東京都大田区下丸子 2-6-18 

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090 

2023年 1月 18日 

お取引先各位 

   コンバム株式会社 

取締役営業部長 

國松 孝行 

弊社問合せ窓口・電話応対時間変更のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 

さて、この度弊社では働き方改革・業務生産性向上の一環として、2023 年 1 月 1 日よりフレック

スタイム制を導入させていただきました。それに伴いまして、下記のとおりに電話応対時間を変更

させて頂くこととなりました。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

電話受付時間：9 時 00 分 ～ 17 時 00 分 

※土日祝日及び弊社規定による休日を除く 

 

 

以上 


